Mẫu chào giá

Quảng Ninh ngày ….. tháng ….. năm 2023
BẢN CHÀO PHÍ
BẢO HIỂM HỎA HOẠN VÀ CÁC RỦI RO ĐẶC BIỆT BAO GỒM CHÁY NỔ BẮT BUỘC
  Kính gửi:    BỆNH VIỆN SẢN NHI QUẢNG NINH
Trước tiên,  ……….  xin gửi tới Quý đơn vị lời chào trân trọng nhất!
Chúng tôi xin được gửi tới Quý đơn vị bản chào phí bảo hiểm như sau:

	1. Người được bảo hiểm
	BỆNH VIỆN SẢN NHI QUẢNG NINH

	2. Địa chỉ

	Quốc Lộ 18, Đại Yên, TP. Hạ Long, Quảng Ninh

	3. Ngành sản xuất kinh doanh
	Khám, chữa bệnh

	4. Tài sản được bảo hiểm

	Theo danh mục tài sản được bảo hiểm đính kèm

	5. Địa điểm tài sản được bảo hiểm
	Quốc Lộ 18, Đại Yên, TP. Hạ Long, Quảng Ninh

	6. Đơn bảo hiểm áp dụng, những rủi ro được bảo hiểm
	6.1. Đơn bảo hiểm áp dụng

· Tuân thủ Nghị định 67/2023/NĐ-CP ngày 06 tháng 09 năm 2023 của Chính Phủ quy định về bảo hiểm bắt buộc trách nhiệm dân sự của chủ xe cơ giới, bảo hiểm cháy, nổ bắt buộc, bảo hiểm bắt buộc trong hoạt động đầu tư xây dựng.
6.2. Rủi ro được bảo hiểm

1. Cháy (A);

2. Nổ (B);

3. Máy Bay (C);

4. Gây rối, Đình Công, Bể Xưởng (D);
5. Thiệt hại do hành động ác ý (E);

6. Động đất hay núi lửa phun (F);

7. Giông và Bão (G);

8. Giông, Bão, Lụt (H);

9. Tràn nước từ các bể và thiết bị chứa nước hay ống dẫn nước (I);

10.  Đâm va do xe cộ hay súc vật (J);

	7. Điều khoản bổ sung
	a) Điều khoản về chi phí chữa cháy (4 tỷ đồng/vụ và tổng số vụ trong suốt thời hạn bảo hiểm)

b) Điều khoản về thanh toán bồi thường tạm ứng (đến 50%)

c) Điều khoản về dọn dẹp hiện trường (04 tỷ đồng/vụ và tổng số vụ trong suốt thời hạn bảo hiểm)

d) Điều khoản loại trừ chiến tranh và nội chiến.

e) Loại trừ rủi ro khủng bố NMA 2921
f) Điều khoản loại trừ rủi ro năng lượng hạt nhân (NMA 1975)
g) Điều khoản cấm vận thương mại quốc tế.
h) Điều khoản làm rõ.

i) Loại trừ rủi ro ô nhiễm, nhiễm bẩn.
j) Người được bảo hiểm cam kết tuân thủ quy định của Pháp luật về PCCC và bảo vệ 24/24.
k) Điều khoản loại trừ chất Amiăng

l) Điều khoản loại trừ bệnh truyền nhiễm - LMA5394
m) Điều khoản loại trừ rủi ro an ninh mạng - LMA5410
n) Điều khoản loại trừ tổn thất liên quan, phát sinh từ Nga, Belarus &Ukraina

	8. Thời hạn bảo hiểm
	12 tháng

	9. Mức khấu trừ
	10% giá trị tổn thất, tối thiểu 60.000.000 đồng/vụ tổn thất, tối đa 1% số tiền bảo hiểm.

	10. Số tiền bảo hiểm (STBH)
	138,054,692,881 đồng

	11. Tỉ lệ phí bảo hiểm
	             % ( đã bao gồm VAT)

	12. Phí bảo hiểm
	                         đồng

	13. VAT (10%)
	                         đồng

	14. Tổng phí bảo hiểm
	                         đồng

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu …..
- Lưu VT.
Công ty bảo hiểm

.
Danh Mục Tài Sản Đính Kèm
	STT
	Tên hàng hóa
	ĐVT
	Giá trị bảo hiểm
	Ghi Chú

	1
	Khối nhà điều trị sản
	Đồng
	39.159.300.000

	2
	Khối nhà điều trị nhi
	Đồng
	25.018.800.000

	3
	Nhà Hành chính, khám bệnh, nghiệp vụ kỹ thuật
	Đồng
	33.322.900.000

	4
	Nhà điều trị bệnh nhân lây
	Đồng
	4.931.500.000

	5
	Nhà đặt máy phát điện và máy phát điện dự phòng
	Đồng
	126.100.000

	6
	Khoa chống nhiễm khuẩn
	Đồng
	1.813.000.000

	7
	Khoa dinh dưỡng - cangteen
	Đồng
	4.311.700.000

	8
	Khoa giải phẫu bệnh lý
	Đồng
	1.508.000.000

	9
	Nhà công vụ
	Đồng
	7.925.000.000

	10
	Trụ sở phòng khám số 2
	Đồng
	1.364.500.000

	11
	Hệ thống xử lý chất thải lỏng và rắn
	Đồng
	4.381.600.000

	12
	Hệ thống PCCC
	Đồng
	5.740.100.000

	13
	Trạm bơm (cả máy bơm)
	Đồng
	408.491.000

	14
	Hệ thống máy phát điện dự phòng, trạm biến áp 1000KVA
	Đồng
	4.454.871.881

	15
	Trạm biến áp 560KVA
	Đồng
	1.109.000.000

	16
	Máy phát điện 250KVA (kèm hệ thống thiết bị đồng bộ, ATS)
	Đồng
	2.479.830.000

	Cộng

	138.054.692.881

1